
UCHWAŁA NR LIII/683/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 8 października 2008 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację części zadania pn. 

„Małopolski System Informacji Turystycznej” przeznaczonej na uwzględnienie potrzeb 

osób niepełnosprawnych – w ramach projektu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Małopolskiego (UMWM) oraz udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa 

pełnomocnictwa do podejmowania i wykonywania w imieniu Gminy Miejskiej Kraków 

czynności związanych z realizacją tego zadania, w związku z ubieganiem się przez 

Gminę jako partnera UMWM o dofinansowanie w ramach Małopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013, Działanie 3.1  Rozwój 

infrastruktury turystycznej Schemat C Rozwój produktów i oferty turystycznej regionu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. 

zm./ oraz art. 106 ustawy z dnia 23 kwietnie 1964 r. Kodeks cywilny /Dz. U. z 1964 r. 

Nr 16 poz. 93, z późn. zm./, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Rada Miasta Krakowa wyraża wolę zabezpieczenia środków finansowych 

w wysokości nieprzekraczającej 123 800 zł brutto (słownie:   sto dwadzieścia trzy 

tysiące osiemset złotych brutto) w budżecie Gminy Miejskiej Kraków na lata 2009 

i 2011, w tym 48 800 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy osiemset zł) brutto w roku 

2009 oraz 75 000 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy) brutto w roku 2011 jako 

pokrycie wymaganego wkładu własnego Gminy Miejskiej Kraków niezbędnego dla 

realizacji zadania pn. „Małopolski System Informacji Turystycznej” starającego się 

o współfinansowanie w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2007 – 2013, Działanie 3.1  Rozwój infrastruktury turystycznej Schemat C 

Rozwój produktów i oferty turystycznej regionu. 

§ 2. 

Całkowita wartość części projektu przypadającej na Gminę Miejską Kraków nie 

przekroczy kwoty   348 800 zł (słownie: trzysta czterdzieści osiem tysięcy osiemset 

złotych). 

§ 3. 

1. Środki finansowe, których mowa w § 1 niniejszej uchwały zostaną zabezpieczone, 

pod warunkiem uzyskania dofinansowania w ramach Małopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego 

2.  Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane z dochodów własnych 

Gminy. Pozostałe koszty realizacji projektu zostaną sfinansowane z bezzwrotnej 

dotacji Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego przyznanej na 

realizację zadania, o którym mowa w  § 1. 



-  2  - 

§ 4. 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do podejmowania i wykonywania 

w imieniu Gminy Miejskiej Kraków wszelkich czynności związanych z realizacją 

zadania pn. „Małopolski System Informacji Turystycznej” starającego się 

o współfinansowanie w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2007 – 2013, Działanie 3.1  Rozwój infrastruktury turystycznej Schemat C 

Rozwój produktów i oferty turystycznej regionu, w tym do podpisywania umów oraz 

zaciągania zobowiązań finansowanych ze środków budżetów Gminy Miejskiej Kraków 

w roku 2009 i do wysokości wskazanej w § 2 niniejszej uchwały.  

§ 5. 

Pełnomocnictwo obejmuje umocowanie do ustanawiania innych pełnomocników 

w zakresie, o którym mowa w § 4.  

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


